



## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Prezydent Miasta Pruszkowa
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<b>Stowarzyszenie Strzelcy Rzeczypospolitej</b> 00-108 Warszawa Zielna 39/305  Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000697076	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Zbigniew Barański, 600298340, strzelcyrzeczypospolitej@wp.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Obchody rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego - koncerty 01.08.2023		
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	<b>Data rozpoczęcia</b>	2023-07-28	<b>Data zakończenia</b> 2023-08-31

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Współorganizacja uroczystości pod tablicą upamiętniającą zajęcie elektrociepłowni w Pruszkowie przez Powstańców w dniu 01.08.1944 oraz organizacja koncertu piosenek powstańczych w Parku im. Tadeusza Kościuszki. O godzinie 17:00 rozpocznie się cześć oficjalna pod pomnikiem upamiętniającym bohaterstwo powstańców podczas przejście elektrowni w Pruszkowie. Zostaną wystawione posterunki honorowe w strojach rekonstrukcyjnych z okresu Powstania Warszawskiego. Strzelcy będą asystować przy składaniu kwiatów oraz brać udział w zabezpieczeniu uroczystości. Będzie sporządzona fotorelacja z uroczystości. o godzinie 19:00 rozpocznie się koncert patriotyczny w Parku im. Tadeusza Kościuszki, Strzelcy zabezpieczą odpowiednią ilość krzesełek dla widowni, nagłośnienie koncertu. Strzelcy będą brać udział w zabezpieczeniu porządku oraz będzie sporządzona fotorelacja. Po koncercie zostanie uporządkowany teren, zebrane krzesła i nagłośnienie.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
koncert piosenek powstańczych	1	zdjęcia z wydarzenia, faktury

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie „Strzelcy Rzeczypospolitej”, zawiązało się w dniu 03.12.2016r. w Pruszkowie. Założyciele jako główny cel działalności postawili sobie kształtowanie postaw patriotycznych, proobronnych i propaństwowych wśród młodzieży i osób dorosłych w duchu przedwojennego ruchu strzeleckiego, opartego na silnym fundamencie chrześcijańskim. Stowarzyszenie działa w oparciu o jednostki strzeleckie, które powstają i działają w różnych miejscach Polski wokół lokalnych liderów (społeczników). Komenda Główna stowarzyszenia działa w Pruszkowie. Jednostki strzeleckie działają w kilkunastu miastach Polski (Żyrardów, Mszczonów, Gliwice, Katowice, Myślenice, Międzyzlesie, Góra Śląska, Nowy Sącz). Obecnie organizacja liczy na terenie całego kraju około 350 członków zwyczajnych i nadzwyczajnych. Natomiast zasięg oddziaływania poprzez wydarzenia które współorganizujemy to są dziesiątki tysięcy ludzi rocznie. Działanie stowarzyszenia jest wielopłaszczyznowe. Obejmuje szkolenie typowo wojskowe, szkolenie z regulaminów i musztry, szkolenie strzeleckie, szkolenie patriotyczne, udział w lokalnych i państwowych imprezach patriotycznych. Duży nacisk kładziemy na współpracę z kombatantami, szczególnie ze Światowym Związkiem Żołnierzy Armii Krajowej. Dzięki programowi realizowanemu przez Ministerstwo Obrony Narodowej, dla organizacji proobronnych, stowarzyszenie brało udział w przedsięwzięciu certyfikującym możliwość współdziałania z siłami zbrojnymi RP. Na poziomie lokalnym, nasze jednostki współpracują z samorządem (wójtami, burmistrzami, prezydentami czy starostami). Pomagamy w organizowaniu lokalnych imprez i przedsięwzięć nie tylko o charakterze patriotycznym. W zależności od potrzeb organizowaliśmy i wykonywaliśmy bieżące wsparcie organizacyjno-logistyczne w czasie pandemii na prośbę samorządu, instytucji oświatowych, kulturalnych, sanepidu (dystrybucja maseczek, środków dezynfekujących, pomoc przy pracach administracyjno-biurowych). Wspomagaliśmy również akcję szycia maseczek na początku pandemii, zorganizowaliśmy własną szwalnię oraz zaangażowaliśmy kilkanaście krawcowych które produkowały maseczki w domach, a my odpowiadaliśmy za logistykę. Rozwziliśmy maseczki po terenie całego powiatu pruszkowskiego, powiatu warszawskiego zachodniego, po terenie Warszawy. W pierwszym okresie pandemii uszyliśmy tysiące maseczek bawełnianych. Pomagaliśmy w przeprowadzce i zmianie siedziby koła nr 6 Pruszków Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej, z którym współdziałamy od kilku lat. Organizowaliśmy pomoc i sprzęt (siekiery, piły, łopaty) dla uszkodzonych przez wichury, zawoziliśmy tę pomoc na miejsce kataklizmu. Brałismy udział w akcji zbierania używanej odzieży, tekstyliów, tkanin, z której całkowity dochód przeznaczony był na pomoc dla szkoły dzieci autystycznych. Regularnie wspieramy niebieskie marsze dla autyzmu, w których biorą udział osoby solidaryzujące się z osobami autystycznymi. Nasze stowarzyszenie posiada jednostki strzeleckie na terenie całego kraju. Ponadto organizowaliśmy wyjazdy dla dzieci i

młodzieży. Byliśmy współorganizatorem biegu rotmistrza Pileckiego w Markach w 2021r., dużego wydarzenia w którym wzięło udział kilka tysięcy osób. Ostatnio współorganizowaliśmy wraz z Wojskiem Polskim i Lasami Państwowymi uroczystości związane z wprowadzeniem relikwii bł. ks. Jerzego Popiełuszki do kościoła w Międzyzlesiu w Kotlinie Kłodzkiej Pomagaliśmy w zabezpieczeniach imprez (marsz życia, zjazdy, spotkania kombatanckie, spotkania historyczne, pikniki i wydarzenia sportowe, białe niedziele na które zwoziliśmy sprzęt medyczny, uroczystości patriotyczne (Wykus, Górki Kampinowskie, patriotyczno-religijne). Organizujemy wyjazdy na strzelnicę. Dowozimy tam dzieci i młodzież. Organizujemy w plenerze zbiórki z nauką działań taktycznych. Przewozimy wystawy, prezentacje plenerowe o tematyce patriotycznej. Prowadzimy jako Komenda Główna szkolenia naszych strzelców, jeżdżąc do miejscowości w których znajdują się nasze jednostki strzeleckie. Nasi strzelcy odbywają szkolenia w Pułku Reprezentacyjnym Wojska Polskiego. Z Pułkiem Reprezentacyjnym posiadamy podpisane porozumienie patronackie o współpracy. Realizujemy wspólnie inicjatywy patriotyczne i o charakterze proobronnym. Wystawiamy również poczet flagowy. W skali roku zabezpieczamy nawet ponad setkę uroczystości patriotycznych o różnej skali i to tylko na terenie Mazowsza.

Nasze jednostki na terenie kraju zabezpieczają kolejne dziesiątki imprez i wydarzeń patriotycznych. Pomocą obejmowaliśmy szczególnie podczas pandemii seniorów pozostających w domu, najbardziej potrzebujących i bezdomnych (którym znacznie trudniej było funkcjonować ze względu na obawy i mniejszą skłonność ludzi do pomagania w czasie pandemii). Pomoc była realizowana od początku pandemii. Organizowaliśmy i koordynowaliśmy wraz z logistyką działania związane z zabezpieczeniem ciepłych posiłków dla osób ubogich i bezdomnych z terenu Pruszkowa i okolic podczas pandemii. Organizowaliśmy w czasie pandemii, zaopatrzenie w artykuły żywnościowe osób starszych wskazanych przez MOPS w Pruszkowie wymagających ze względu na wiek, chorobę lub niepełnosprawność pomocy w zaspokajaniu niezbędnych potrzeb życiowych. Organizowaliśmy w czasie pandemii zakupy i dystrybucję środków osobistej ochrony sanitarnej dla osób bezdomnych oraz osób potrzebujących. Jesteśmy współorganizatorami wielu pikników w Pruszkowie, Międzyzlesiu, Markach, Górkach Kampinoskich.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	występ artystyczny - koncert piosenek powstańczych	4 300,00 zł		
2	nagłośnienie wydarzenia - koncertu piosenek powstańczych	2 000,00 zł		
3	zabezpieczenie koncertu, wystawienie asysty na uroczystości, asysta do składania wieńców i wiązańek, wystawienie pocztów ze sztandarem Armii Krajowej, wystawienie posterunków w strojach z czasów powstańczych, pomoc w organizacji uroczystości, rozstawienie	3 700,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/właściwą ewidencją\*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Zbigniew Beran

H. K. Lewdon

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data: 2023-07-21 09:36:54

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.